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C1. Przekazanie praktycznej wiedzy z zakresu formułowania problemów badawczych i hipotez oraz prowadzenia badań empirycznych w
wybranych obszarach psychologii percepcji i wyobraźni.C2. Nabycie umiejętności prowadzenia naukowego dyskursu respektującego wysokie
standardy metodologiczne w oparciu o specjalistyczną literaturę przedmiotu.C3. Wykształcenie warsztatu badawczego polegającego na
kompleksowym przygotowaniu i realizacji własnego projektu badawczego z zakresu psychologii percepcji i wyobraźni.

Podstawowa wiedza z zakresu psychologii percepcji i wyobraźni i metodologii badań psychologicznych, umiejętność czytania ze zrozumieniem
tekstów naukowych z zakresu psychologii percepcji i wyobraźni (również w języku angielskim), umiejętność pracy zespołowej, ciekawość
badawcza.

WIEDZA: W1. Posiada wiedzę dotyczącą podstawowych terminów i zagadnień związanych z wybranym obszarem psychologii percepcji i
wyobraźni. K_W01W2. Rozumie specyfikę, istotę i cele poznania naukowego, zna zasady metodologii badań w psychologii percepcji i wyobraźni,
posiada wiedzę na temat projektowania i prowadzenia badań empirycznych w psychologii percepcji i wyobraźni. K_W04W3. Orientuje się w
stanowiskach teoretycznych i wynikach badań empirycznych z wybranego obszaru psychologii percepcji i wyobraźni i zna najważniejsze teksty
naukowe z tego obszaru. K_W08W4. Zna i rozumie zasady etyki zawodowej psychologa w zakresie prowadzenia badań naukowych w obszarze
psychologii percepcji i wyobraźni, zna podstawowe zasady ochrony własności intelektualnej oraz prawa autorskiego. K_W15.

UMIEJĘTNOŚCI: U1. Potrafi przygotować pracę pisemną, prezentację multimedialną i wystąpienie ustne z wybranego obszaru psychologii
procesów poznawczych, potrafi wypowiadać się, komunikować z innymi i argumentować swoje poglądy wykorzystując aparat pojęciowy z
zakresu psychologii percepcji i wyobraźni. K_U03U2. Potrafi krytycznie analizować literaturę naukową z wybranego obszaru psychologii percepcji
i wyobraźni i umie samodzielnie poszerzać wiedzę z tego zakresu korzystając z różnych źródeł informacji z poszanowaniem zasad własności
intelektualnej. K_U04U3. Ma umiejętność poprawnego formułowania problemów badawczych i hipotez, potrafi adekwatnie dobrać i konstruować
metody i narzędzia badawcze w celu weryfikacji hipotez. K_U09U4. Stosuje się do norm i zasad etycznych w badaniach naukowych. K_U11.

KOMPETENCJE SPOŁECZNE (POSTAWY): K1. Rozumie potrzebę uczenia się przez całe życie oraz konieczność ustawicznego aktualizowania
wiedzy i rozwoju własnych kompetencji w pracy naukowej. K_K01K2. Przejawia postawę dbałości o przestrzeganie standardów
metodologicznych i uczciwości w warsztacie badawczym. K_K02K3. Podejmuje samodzielne próby opracowania intelektualnego zagadnień o
charakterze naukowym, wykazuje krytyczną postawę wobec stosowanych metod badawczych i uzyskanych dzięki nim wyników. K_K07K4.
Potrafi pracować zespołowo w celu realizacji projektu badawczego poprzez dzielenie się zadaniami i odpowiedzialnością, podejmuje aktywne role
w zespole (w tym rolę lidera), inspiruje i uczy się od innych. K_K08.

Lektura tekstów naukowych (również w jęz. angielskim), wyszukiwanie materiałów źródłowych w bazach danych, dyskusja w grupie,
prezentacje multimedialne, eksperymenty myślowe.

Uczestnictwo w zajęciach, referowanie treści przeczytanych tekstów naukowych, aktywny udział w dyskusji, przygotowanie projektu badań
własnych, przygotowanie części teoretycznej raportu badawczego.
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 Literatura:

ślepota na zmiany, fałszywe wspomnienia, style poznawcze w myśleniu, heurystyki reprezentatywności i zakotwiczenia, społeczna percepcja
twarzy, ucieleśnione poznanie, rotacje wyobrażeniowe)(4) Przygotowanie własnego projektu badawczegoZ uwagi na specyfikę pracy grupowej
na warsztatach poszczególne treści programowe będą realizowane na kilku zajęciach.


